АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017                                       г. Енисейск                                         №1203-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.12.2013  № 1323-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в области социального обслуживания населения Енисейского района»
 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 620-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных министерству социальной политики Красноярского края», решением Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края от 09.02.2017 № 10-137р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений района», статьями 16, 29 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 04.12.2013 № 1323-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в области социального обслуживания населения Енисейского района» (далее – Постановление), следующие изменения:
           - в приложении № 1 строку ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» изложить в новой редакции:
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	Секретарь, делопроизводитель
	2857

         2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Енисейского района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2017.
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков